
43. Homrig-Pistolenschiessen  2025

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Gruppenstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Grossen  Dieter 98 197469 S KK FP Klingnau Schützengesellschaft

2 Kuntner  Andreas 96 197469 S Honig FP Niederweningen Pistolenschiessverein

3 Huber  Thomas 96 197671 S KK FP Niederweningen Pistolenschiessverein

4 Huber  Thomas 95 197368 S KK FP Niederweningen Pistolenschiessverein

5 Rey  Thomas 94 195752 V Honig OP Staufberg Pistolenschützen

6 Gantenbein  Reto 94 197873 S KK RF Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

7 Baur  Lukas 94 198984 E KK RF Fahrwangen Pistolenclub

8 Zimmermann  Hans Peter 93 196055 V KK FP Klingnau Schützengesellschaft

9 Piccioni  Gianfranco 93 197570 S KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

10 Guthmann  Dennis 93 198782 E Honig OP Staufberg Pistolenschützen

11 Höchli  Klemens 92 195550 SV Honig RF Zurzach Schützengesellschaft

12 Baumgartner  Michael 92 195954 V Honig OP Zurzach Schützengesellschaft

13 Wolfgang  Jean-Marc 92 196661 S KK RF Neuenhof Schützengesellschaft

14 Wirth  Marc 92 196964 S KK RF Niederweningen Pistolenschiessverein

15 Schönwälder  Olaf 92 197166 S Honig RF Uster Schützengesellschaft

16 Stocker  Patric 92 197772 S KK RF Niederweningen Pistolenschiessverein

17 Bart  Robert 91 195045 SV Honig FP Rupperswil Pistolenclub

18 Lehmann  Stefan 91 196055 V Honig RF Uster Schützengesellschaft

19 Heggendorn  Niklaus 91 196257 V KK OP Reinach AG Schützengesellschaft

20 Rey  Peter 91 196358 V Honig OP Staufberg Pistolenschützen

21 Tschachler  Andreas 91 196560 V KK OP Spreitenbach Pistolenschützen

22 Flück  Viktor 91 196560 V KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

23 Lübeck  Magnus 91 197469 S KK OP Würenlos Schützengesellschaft 

24 Meister  Dominik 91 197772 S Honig OP Staufberg Pistolenschützen

25 Allemann  Simon 91 199489 E Honig OP Staufberg Pistolenschützen

26 Zünd  Oliver 91 200196 E KK RF Ennetbaden Pistolensektion

27 Wirth  Loris 90 200619 U21 KK RF Uster Schützengesellschaft

28 Carlet  Paolo 90 195348 SV Honig RF Ennetbaden Pistolensektion

29 Baur  Harold 90 195550 SV Honig RF Fahrwangen Pistolenclub

30 Riek  Christoph 90 195651 V Honig RF Obersiggenthal Pistolensektion

31 Elmer  Beat 90 195954 V KK RF Fahrwangen Pistolenclub

32 Zirgel  Pascal 90 196459 V KK OP Rupperswil Pistolenclub

33 Kurmann  René 90 196762 S KK FP Niederweningen Pistolenschiessverein

34 Kuster  Peter 90 196863 S KK RF Staufberg Pistolenschützen

35 Erler  Frederic 90 197267 S KK RF Niederweningen Pistolenschiessverein

36 Schildknecht  Rene 90 197772 S KK OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

37 Würsch  Stefan 90 199590 E KK FP Gippingen Schützen Gippingen

38 Swoboda  Stefan 89 195752 V KK OP Zunzgen-Tenniken Schiessverein

39 Baumgartner  Manfred 89 195853 V Honig OP Zurzach Schützengesellschaft

40 Oesch  Kurt 89 195954 V KK RF Staufberg Pistolenschützen

41 Mayer  Monika 89 196358 V KK RF Uster Schützengesellschaft

42 Good  Patrick 89 196762 S KK OP Endingen Pistolenclub, Homrig

43 Poisel  Alexandra 89 196762 S KK OP Spreitenbach Pistolenschützen

44 Märki  Daniel 89 197570 S KK RF Klingnau Schützengesellschaft

45 Stucki  Peter 88 194136 SV Honig OP Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft

46 Marchesi  Bruno 88 194540 SV Honig OP Obersiggenthal Pistolensektion

47 Steinmann  Josef 88 195651 V KK RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Buser  Rolf 88 196055 V Honig OP Frick Sportschützen

49 Wüst  Martin 88 196459 V KK OP Staufberg Pistolenschützen

50 Petteruti  Remo 88 197671 S KK OP Reinach AG Schützengesellschaft

51 Meier  Rafael 88 198984 E KK OP Würenlos Schützengesellschaft 

52 Tschanz  Stéphanie 88 199489 E KK OP Obersiggenthal Pistolensektion

53 Jusufi  Florian 88 199489 E KK OP Niederwil AG, Pistolenschützen

54 Kalt  Silvan 88 199792 E KK RF Zurzach Schützengesellschaft

55 Heggendorn  Eliane 87 195449 SV Honig OP Reinach AG Schützengesellschaft

56 Häusermann  Bruno 87 195651 V KK OP Frick Sportschützen

57 Bürgler  Markus 87 195752 V KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

58 Mazza  Domenico 87 196459 V KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

59 Fischer  Michel 87 197166 S KK OP Klingnau Schützengesellschaft

60 Dittmann  Lars 87 198075 E KK RF Fahrwangen Pistolenclub

61 Berka  Dalibor 87 198075 E Honig OP Neuenhof Schützengesellschaft

62 Meier  Michael 87 199085 E Honig RF Obersiggenthal Pistolensektion

63 Sandmeier  Werner 86 194338 SV Honig OP Riniken Pistolensektion

64 Moretto  Silvio 86 195348 SV KK OP Illnau-Effretikon Schiesssportverein

65 Wittmer  Peter 86 195449 SV Honig RF Villnachern Pistolenclub

66 Steffen  Walter 86 195550 SV Honig RF Endingen Pistolenclub, Homrig

67 Egloff  Viktor 86 196358 V KK RF Spreitenbach Pistolenschützen

68 Maag  Markus 86 196560 V KK OP Endingen Pistolenclub, Homrig

69 Schnörr  Ralf 86 196661 S Honig OP Frick Sportschützen

70 Casanova  Alfons 86 196762 S KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

71 Haller  Thomas 86 197065 S Honig OP Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

72 Dietiker  Werner 86 197469 S Honig RF Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

73 Bugmann  Remo 86 197873 S FP Klingnau Schützengesellschaft

74 Lässer  Alain 86 197873 S Honig OP Riniken Pistolensektion

75 Hofmann  Philip 86 198176 E KK RF Klingnau Schützengesellschaft

76 Ochsner  Thomas 86 198782 E Honig RF Niederweningen Pistolenschiessverein

77 Christen  Silvan 86 199085 E KK OP Staufberg Pistolenschützen

78 Bircher  Daniel 85 196762 S Honig OP Endingen Pistolenclub, Homrig

79 Frei  Hanspeter 85 196964 S KK OP Frick Sportschützen

80 Schmid  Daniel 85 197065 S KK OP Endingen Pistolenclub, Homrig

81 Flatau  Martin 85 198277 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

82 Nöthiger  Paul 84 194641 SV Honig OP Obersiggenthal Pistolensektion

83 Defrance  Thierry 84 194742 SV Honig OP Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

84 Lampart  Peter 84 195651 V Honig RF Kölliken Pistolenschützen

85 Meyer  Roland 84 195954 V KK RF Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

86 Gangl  Stefan 84 196055 V Honig OP Ennetbaden Pistolensektion

87 Eichmann  Erland 84 196156 V Honig RF Staufberg Pistolenschützen

88 Mc Carthy  Martin 84 197267 S RF Fahrwangen Pistolenclub

89 Sagermann  Burkhardt 84 197267 S KK OP Riniken Pistolensektion

90 Peter  Stephan 84 197469 S KK OP Neuenhof Schützengesellschaft

91 Scuric  Zeljko 84 197873 S Honig OP Obersiggenthal Pistolensektion

92 Brunner  Herbert 83 196055 V RF Uster Schützengesellschaft

93 Menzel  Michael 83 196863 S RF Spreitenbach Pistolenschützen

94 Steffen  Michael 83 198580 E RF Endingen Pistolenclub, Homrig

95 Poisel  Fritz 82 193429 SV KK OP Spreitenbach Pistolenschützen

96 Christoffel  Andreas 82 195247 SV RF Niederwil AG, Pistolenschützen

97 Roth  Jürg 82 195752 V RF Spreitenbach Pistolenschützen

98 Moser  René 82 195853 V KK OP Endingen Pistolenclub, Homrig

99 Siegrist  Urs 82 196964 S OP Fahrwangen Pistolenclub

100 Senn  Pascal 82 197267 S OP Wohlen Pistolensektion der Standschützen
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Keller  Marco 82 197671 S RF Fahrwangen Pistolenclub

102 Fischer  Max 81 195752 V RF Staufberg Pistolenschützen

103 Jäggi  Priska 81 197772 S OP Staufberg Pistolenschützen

104 Thut  René 81 198378 E OP Densbüren Asp Schützengesellschaft

105 Riek  David 81 198479 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

106 Petteruti   Valentino 80 200916 U17 Honig OP Reinach AG Schützengesellschaft

107 Karli  Max 80 194843 SV Honig OP Endingen Pistolenclub, Homrig

108 van Ryt  Hubert 80 194944 SV KK OP Schaffhausen Polizeischützen

109 Lüthi  Clemens 80 195348 SV RF Neuenhof Schützengesellschaft

110 Borer  Nik 79 197065 S OP Ennetbaden Pistolensektion

111 Fischer  Regula 79 197469 S OP Zurzach Schützengesellschaft

112 Kunz  Monika 79 198277 E OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

113 Kleiner  Peter 78 194843 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

114 Egli  Heinrich 78 195247 SV RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld

115 Kündig  Yves 78 197166 S OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

116 Hauenstein  Cornelia 78 197873 S RF Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

117 Sibold  Peter 77 196863 S OP Gippingen Schützen Gippingen

118 Bächli  Marcel 76 197065 S RF Endingen Pistolenclub, Homrig

119 Hofstetter  Jürg 75 195954 V RF Dietikon Pistolenschützen

120 Barben  Florian 75 199388 E OP Obersiggenthal Pistolensektion

121 Werder  Karin 74 197065 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

122 Rey  Hans 74 198378 E OP Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

123 Meier  Kurt 73 194944 SV OP Obersiggenthal Pistolensektion

124 Aebischer  Elisabeth 73 195752 V RF Spreitenbach Pistolenschützen

125 Wild  Urs 71 194843 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

126 Werder  Hans Peter 71 195449 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

127 Panzer  Susanne 70 196762 S OP Zurzach Schützengesellschaft

128 Panzer  Heribert 70 196964 S OP Zurzach Schützengesellschaft

129 Kohler  Stefan 69 198075 E OP Staufberg Pistolenschützen

130 Barben  Adrian 69 199085 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

131 Meyer  Franz 68 194035 SV RF Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

132 Bircher  Sandra 68 196964 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

133 Höhn  Johanna 64 195045 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

134 Niederer  Marcel 64 198378 E OP Obersiggenthal Pistolensektion

135 Frei  Christoph 62 196358 V OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

136 Spuler  Urs 59 195247 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

137 Dahinden  Hansruedi 58 195045 SV OP Reinach AG Schützengesellschaft

138 Monigatti  Andy 57 196762 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

139 Bugmann  Otto 51 196055 V OP Klingnau Schützengesellschaft

140 Würsch  Alois 50 195853 V RF Gippingen Schützen Gippingen

141 Huber  Martha 49 195954 V OP Wohlen Pistolensektion der Standschützen

142 Haller  Hanspeter 28 194742 SV OP Riniken Pistolensektion
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43. Homrig-Pistolenschiessen  2025

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Huber  Thomas 100 40.00 197368 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

2 Grossen  Dieter 100 40.00 197469 S RF Klingnau Schützengesellschaft

3 Elmer  Beat 98 20.00 195954 V RF Fahrwangen Pistolenclub

4 Baumgartner  Michael 98 20.00 195954 V OP Zurzach Schützengesellschaft

5 Huber  Thomas 98 20.00 197671 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

6 Keller  Marco 98 20.00 197671 S RF Fahrwangen Pistolenclub

7 Baur  Lukas 98 20.00 198984 E RF Fahrwangen Pistolenclub

8 Moretto  Silvio 97 15.00 195348 SV OP Illnau-Effretikon Schiesssportverein

9 Höchli  Klemens 97 15.00 195550 SV RF Zurzach Schützengesellschaft

10 Zirgel  Pascal 97 15.00 196459 V OP Rupperswil Pistolenclub

11 Siegrist  Urs 97 15.00 196964 S OP Fahrwangen Pistolenclub

12 Wirth  Marc 97 15.00 196964 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

13 Lübeck  Magnus 97 15.00 197469 S OP Würenlos Schützengesellschaft 

14 Flatau  Martin 97 15.00 198277 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

15 Rey  Peter 96 10.00 196358 V OP Staufberg Pistolenschützen

16 Tschachler  Andreas 96 10.00 196560 V OP Spreitenbach Pistolenschützen

17 Peter  Stephan 96 10.00 197469 S OP Neuenhof Schützengesellschaft

18 Gantenbein  Reto 96 10.00 197873 S RF Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

19 Bugmann  Remo 96 10.00 197873 S RF Klingnau Schützengesellschaft

20 Riek  David 96 10.00 198479 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

21 Tschanz  Stéphanie 95 8.00 199489 E OP Obersiggenthal Pistolensektion

22 Riek  Christoph 94 6.00 195651 V RF Obersiggenthal Pistolensektion

23 Meyer  Roland 94 6.00 195954 V RF Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

24 Egloff  Viktor 94 6.00 196358 V RF Spreitenbach Pistolenschützen

25 Kurmann  René 94 6.00 196762 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

26 Good  Patrick 94 6.00 196762 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

27 Erler  Frederic 94 6.00 197267 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

28 Bart  Robert 93 3.00 195045 SV RF Rupperswil Pistolenclub

29 Wittmer  Peter 93 3.00 195449 SV RF Villnachern Pistolenclub

30 Steinmann  Josef 93 3.00 195651 V RF Wohlen Pistolensektion der Standschützen

31 Schönwälder  Olaf 93 3.00 197166 S RF Uster Schützengesellschaft

32 Hofmann  Philip 93 3.00 198176 E RF Klingnau Schützengesellschaft

33 Buser  Rolf 92 0.00 196055 V OP Frick Sportschützen

34 Schildknecht  Rene 92 0.00 197772 S OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

35 Thut  René 92 0.00 198378 E OP Densbüren Asp Schützengesellschaft

36 Steffen  Michael 92 0.00 198580 E OP Endingen Pistolenclub, Homrig

37 Jusufi  Florian 92 0.00 199489 E OP Niederwil AG, Pistolenschützen

38 Wüst  Martin 91 0.00 196459 V OP Staufberg Pistolenschützen

39 Werder  Karin 91 0.00 197065 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

40 Sagermann  Burkhardt 91 0.00 197267 S OP Riniken Pistolensektion

41 Dittmann  Lars 91 0.00 198075 E RF Fahrwangen Pistolenclub

42 Niederer  Marcel 91 0.00 198378 E OP Obersiggenthal Pistolensektion

43 Ochsner  Thomas 91 0.00 198782 E RF Niederweningen Pistolenschiessverein

44 Fischer  Max 90 0.00 195752 V RF Staufberg Pistolenschützen

45 Swoboda  Stefan 90 0.00 195752 V OP Zunzgen-Tenniken Schiessverein

46 Brunner  Herbert 90 0.00 196055 V RF Uster Schützengesellschaft

47 Eichmann  Erland 90 0.00 196156 V RF Staufberg Pistolenschützen
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Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Poisel  Alexandra 90 0.00 196762 S OP Spreitenbach Pistolenschützen

49 Casanova  Alfons 90 0.00 196762 S OP Neuenhof Schützengesellschaft

50 Schmid  Daniel 90 0.00 197065 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

51 Roth  Jürg 89 0.00 195752 V RF Spreitenbach Pistolenschützen

52 Gangl  Stefan 89 0.00 196055 V RF Ennetbaden Pistolensektion

53 Bircher  Daniel 89 0.00 196762 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

54 Meier  Rafael 89 0.00 198984 E OP Würenlos Schützengesellschaft 

55 Baur  Harold 88 0.00 195550 SV RF Fahrwangen Pistolenclub

56 Mc Carthy  Martin 88 0.00 197267 S RF Fahrwangen Pistolenclub

57 Aebischer  Elisabeth 87 0.00 195752 V RF Spreitenbach Pistolenschützen

58 Borer  Nik 87 0.00 197065 S OP Ennetbaden Pistolensektion

59 Sibold  Peter 86 0.00 196863 S OP Gippingen Schützen Gippingen

60 Scuric  Zeljko 86 0.00 197873 S OP Obersiggenthal Pistolensektion

61 Nöthiger  Paul 85 0.00 194641 SV OP Obersiggenthal Pistolensektion

62 Moser  René 84 0.00 195853 V OP Endingen Pistolenclub, Homrig

63 Stocker  Patric 84 0.00 197772 S RF Niederweningen Pistolenschiessverein

64 Barben  Adrian 84 0.00 199085 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

65 Frei  Christoph 83 0.00 196358 V OP Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

66 Bircher  Sandra 83 0.00 196964 S OP Endingen Pistolenclub, Homrig

67 Meier  Michael 83 0.00 199085 E RF Obersiggenthal Pistolensektion

68 Lüthi  Clemens 80 0.00 195348 SV RF Neuenhof Schützengesellschaft

69 Hofstetter  Jürg 78 0.00 195954 V RF Dietikon Pistolenschützen

70 Bugmann  Otto 76 0.00 196055 V OP Klingnau Schützengesellschaft

71 Barben  Florian 75 0.00 199388 E OP Obersiggenthal Pistolensektion

72 van Ryt  Hubert 74 0.00 194944 SV OP Schaffhausen Polizeischützen

73 Huber  Martha 71 0.00 195954 V OP Wohlen Pistolensektion der Standschützen

74 Karli  Max 70 0.00 194843 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

75 Sternad  Guido 66 0.00 196055 V RF Obersiggenthal Pistolensektion

76 Spuler  Urs 65 0.00 195247 SV OP Endingen Pistolenclub, Homrig

77 Maag  Markus 61 0.00 196560 V OP Endingen Pistolenclub, Homrig

78 Bader  Katja 45 0.00 196459 V OP Niederwil AG, Pistolenschützen

04.05.2025 404.00
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43. Homrig-Pistolenschiessen  2025

Pistolenclub Homrig Endingen

Gruppenrangliste 50m  

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 373 96 95 92 90  00 dachs Niederweningen Pistolenschiessverein

96 Huber Thomas 1976 S FP

95 Huber Thomas 1973 S FP

92 Stocker Patric 1977 S RF

90 Kurmann René 1967 S FP

2 367 98 93 89 87  00 Probstei Klingnau Schützengesellschaft

98 Grossen Dieter 1974 S FP

93 Zimmermann Hans Peter 1960 V FP

89 Märki Daniel 1975 S RF

87 Fischer Michel 1971 S OP

3 364 96 92 90 86  00 Wildsau Niederweningen Pistolenschiessverein

96 Kuntner Andreas 1974 S FP

92 Wirth Marc 1969 S RF

90 Erler Frederic 1972 S RF

86 Ochsner Thomas 1987 E RF

4 363 93 92 91 87  00 Limmat Neuenhof Schützengesellschaft

93 Piccioni Gianfranco 1975 S OP

92 Wolfgang Jean-Marc 1966 S RF

91 Flück Viktor 1965 V OP

87 Berka Dalibor 1980 E OP

5 362 92 91 90 89  00 Uster Uster Schützengesellschaft

92 Schönwälder Olaf 1971 S RF

91 Lehmann Stefan 1960 V RF

90 Wirth Loris 2006 U21 RF

89 Mayer Monika 1963 V RF

6 361 93 91 91 86  00 Staufberg Staufberg Pistolenschützen

93 Guthmann Dennis 1987 E OP

91 Allemann Simon 1994 E OP

91 Meister Dominik 1977 S OP

86 Christen Silvan 1990 E OP

7 356 94 90 90 82  00 Lindenberg Fahrwangen Pistolenclub

94 Baur Lukas 1989 E RF

90 Baur Harold 1955 SV RF

90 Elmer Beat 1959 V RF

82 Siegrist Urs 1969 S OP

8 351 92 92 88 79  00 Tenedo 1 Zurzach Schützengesellschaft

92 Höchli Klemens 1955 SV RF

92 Baumgartner Michael 1959 V OP

88 Kalt Silvan 1997 E RF

79 Fischer Regula 1974 S OP
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

9 349 91 89 86 83  00 Tivoli Spreitenbach Pistolenschützen

91 Tschachler Andreas 1965 V OP

89 Poisel Alexandra 1967 S OP

86 Egloff Viktor 1963 V RF

83 Menzel Michael 1968 S RF

10 346 91 88 87 80  00 Reinach Reinach AG Schützengesellschaft

91 Heggendorn Niklaus 1962 V OP

88 Petteruti Remo 1976 S OP

87 Heggendorn Eliane 1954 SV OP

80 Petteruti  Valentino 2009 U17 OP

11 346 88 87 86 85  00 Frick Frick Sportschützen

88 Buser Rolf 1960 V OP

87 Häusermann Bruno 1956 V OP

86 Schnörr Ralf 1966 S OP

85 Frei Hanspeter 1969 S OP

12 344 91 90 84 79  00 Enetbaden Ennetbaden Pistolensektion

91 Zünd Oliver 2001 E RF

90 Carlet Paolo 1953 SV RF

84 Gangl Stefan 1960 V OP

79 Borer Nik 1970 S OP

13 344 90 89 84 81  00 Chestenberg Staufberg Pistolenschützen

90 Kuster Peter 1968 S RF

89 Oesch Kurt 1959 V RF

84 Eichmann Erland 1961 V RF

81 Fischer Max 1957 V RF

14 342 94 91 88 69  00 Linde Staufberg Pistolenschützen

94 Rey Thomas 1957 V OP

91 Rey Peter 1963 V OP

88 Wüst Martin 1964 V OP

69 Kohler Stefan 1980 E OP

15 341 94 90 79 78  00 Römerturm Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub

94 Gantenbein Reto 1978 S RF

90 Schildknecht Rene 1977 S OP

79 Kunz Monika 1982 E OP

78 Hauenstein Cornelia 1978 S RF

16 340 86 86 84 84  00 Eigenamt Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

86 Dietiker Werner 1974 S RF

86 Haller Thomas 1970 S OP

84 Meyer Roland 1959 V RF

84 Defrance Thierry 1947 SV OP

17 337 87 86 84 80  00 Rüsler Neuenhof Schützengesellschaft

87 Bürgler Markus 1957 V OP

86 Casanova Alfons 1967 S OP

84 Peter Stephan 1974 S OP

80 Lüthi Clemens 1953 SV RF
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Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

18 327 88 85 81 73  00 Chlöpfer Obersiggenthal Pistolensektion

88 Marchesi Bruno 1945 SV OP

85 Flatau Martin 1982 E RF

81 Riek David 1984 E RF

73 Meier Kurt 1949 SV OP

19 325 90 87 84 64  00 Ebne Obersiggenthal Pistolensektion

90 Riek Christoph 1956 V RF

87 Meier Michael 1990 E RF

84 Nöthiger Paul 1946 SV OP

64 Niederer Marcel 1983 E OP

20 325 86 85 80 74  00 Homrig 1 Endingen Pistolenclub, Homrig

86 Maag Markus 1965 V OP

85 Bircher Daniel 1967 S OP

80 Karli Max 1948 SV OP

74 Werder Karin 1970 S OP

21 316 88 84 75 69  00 Siggenberg Obersiggenthal Pistolensektion

88 Tschanz Stéphanie 1994 E OP

84 Scuric Zeljko 1978 S OP

75 Barben Florian 1993 E OP

69 Barben Adrian 1990 E RF

22 307 89 85 76 57  00 Homrig 3 Endingen Pistolenclub, Homrig

89 Good Patrick 1967 S OP

85 Schmid Daniel 1970 S OP

76 Bächli Marcel 1970 S RF

57 Monigatti Andy 1967 S OP

23 306 86 78 71 71  00 Homrig 4 Endingen Pistolenclub, Homrig

86 Steffen Walter 1955 SV RF

78 Kleiner Peter 1948 SV OP

71 Wild Urs 1948 SV OP

71 Werder Hans Peter 1954 SV OP

24 297 83 82 68 64  00 Homrig 2 Endingen Pistolenclub, Homrig

83 Steffen Michael 1985 E RF

82 Moser René 1958 V OP

68 Bircher Sandra 1969 S OP

64 Höhn Johanna 1950 SV OP

25 284 86 86 84 28  00 Riniken Riniken Pistolensektion

86 Sandmeier Werner 1943 SV OP

86 Lässer Alain 1978 S OP

84 Sagermann Burkhardt 1972 S OP

28 Haller Hanspeter 1947 SV OP
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43. Homrig-Pistolenschiessen  2025

Pistolenclub Homrig Endingen

Einzelrangliste  Auflagestich 50m

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Schörg  Peter 108 195146 SV KK FP Suhr Pistolensektion 

2 Moretto  Silvio 108 195348 SV KK FP Illnau-Effretikon Schiesssportverein

3 Maurer  Daniel 105 195146 SV KK FP Ennetbaden Pistolensektion

4 Thut  Markus 105 195853 V KK FP Ennetbaden Pistolensektion

5 van Ryt  Hubert 104 194944 SV KK RF Schaffhausen Polizeischützen

6 Larcher  Alois 104 195752 V KK FP Kölliken Pistolenschützen

7 Burri  Ruedi 103 194742 SV KK RF Schützengesellschaft Oberentfelden

8 Acklin  Paul 103 195550 SV KK FP Kölliken Pistolenschützen

9 Thut  Inge 103 195954 V KK FP Ennetbaden Pistolensektion

10 Fiechter  Cornelia 103 196257 V KK RF Spreitenbach Pistolenschützen

11 Mathis  Jost 101 194641 SV KK RF Niederwil AG, Pistolenschützen

12 Schoch  Peter 100 194338 SV KK RF Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft

13 Dittmann  Georg 98 195247 SV KK RF Fahrwangen Pistolenclub

14 Meyer  Hansrudolf 94 194944 SV KK RF Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

15 Wingeier  Urs 85 195853 V RF Kölliken Pistolenschützen

16 Sternad  Guido 77 196055 V RF Obersiggenthal Pistolensektion
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